ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа
от 16.12.2015 № 123 «Об утверждении ставок арендной платы за земли,

находящиеся в собственности Качканарского городского округа»

 Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом
Качканарского городского округа, в целях устранения технической ошибки,
Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

 1. Внести следующие изменения в решение Думы Качканарского
городского округа от 16.12.2015 № 123 «Об утверждении ставок арендной
платы за земли, находящиеся в собственности Качканарского городского
округа» (далее – решение):

1.1. изложить п.п. 1.1, 3.3, 3.6, 6.1 приложения к решению в новой
редакции:

№
п/п Наименование разрешенного использования земель

Ставка
арендной

платы
1.1 Земельные участки, предназначенные для размещения гаражей для

хранения автотранспортных средств для личных, семейных нужд, не
связанных с осуществлением предпринимательской деятельности

0,017

3.3 Земельные участки, предназначенные для реализации печатной
продукции  1,0

3.6 Земельные участки под объектами мелкорозничной торговли –
временные торговые сооружения (павильоны) 6,4

6.1 Земельные участки под объектами коммунального хозяйства 1,95

1.2. исключить п. 3.5 приложения к решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Председатель Думы
городского округа
_____________ Г.В. Русских

Глава городского округа

 ___________ С.М.Набоких